АДМИНИСТРАЦИЯ

or « » @6 2023

О признании утратившим силу
Постановление администрации МР
«Жуковский район» № 428 от 23.05.2019
«Об утверждении административного
регламента по предоставлению
государственной услуги «Назначение
ежемесячной компенсационной выплаты
нетрудоустроенным женщинам,
имеющим детей в возрасте до 3 лет,
уволенным в связи с ликвидацией
организации»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.12.2021 г. № 409-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и о
приостановлении действия отдельных положений статьи 4 Федерального Закона «О
прожиточном минимуме в Российской Федерации», руководствуясь Положением об
администрации МР «Жуковский район», утвержденным Решением Районного
Собрания МО «Жуковский район» от 24,11.2011г. № 96, администрация МР
«Жуковский район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившим силу Постановление администрации МР «Жуковский
район» № 428 от 23.05.2019 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению государственной услуги «Назначение ежемесячной компенсационной
выплаты нетрудоустроенным женщинам, имеющим детей в возрасте до 3 лет, уволенным
в связи с ликвидацией организации».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего

отделом социальной защиты населения Жуковского района Беженарь О.В., заведующего
защиты населения МР «Жуковский район»

А.В.Суярко